

خبر

حضور رئیس اتحادیه جهانی دوچرخه سواری در تهران

رئیس فدراسیون دوچرخه سواری از رئیس اتحادیه جهانی دعوت کرد تا برای تور ایران-آذربایجان به ایران سفر کند. رسول اسدی رئیس فدراسیون دوچرخه سواری ایران برای حضور در اجلاس سالیانه کنفدراسیون آسیا به اندونزی سفر کرده است. او در حاشیه این اجلاس نشست مشترکی را با دیوید لاپارتین رئیس اتحادیه جهانی دوچرخه سواری داشت. در این نشست اسامه الشفر و اونکار سینک رئیس و دبیرکل کنفدراسیون دوچرخه سواری آسیا حضور داشتند.

رئیس فدراسیون دوچرخه سواری ایران در سفر خود به اندونزی از رئیس اتحادیه جهانی دوچرخه سواری دعوت کرد تا سال آینده به ایران سفر کند و شاهد برگزاری تور بین المللی دوچرخه سواری ایران، آذربایجان و دو رویداد معتبر بین المللی در جزیره کیش باشد. همچنین ایران برای میزبانی رویدادهای بین المللی دوچرخه سواری در سال ۲۰۲۴ اعلام آمادگی کرد. این نشست از این جهت می تواند اتفاق خوبی باشد که انتخابات ایران مورد تأیید اتحادیه جهانی قرار بگیرد و دوچرخه سواری ایران بتواند تمرکز خود را روی دیگر فعالیت ها بگذارد.

اعزام ۵ هوگوپوش بانو به گرناسلم چین

با اعلام کادرفنی تیم ملی تکواندو بانوان، ۵ ملی پوش در رقابت های گرناسلم چین حضور پیدا می کنند.

رقابت های گرناسلم یکی از مسابقات کسب سهمیه المپیک است که نفرات اول رنکینگ اختصاصی آن در مجموع دومرحله به صورت مستقیم سهمیه حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب می کنند.

طبق اعلام WT مرحله نخست این مسابقات در بخش مقدماتی که در سال ۲۰۲۲ به تعویق افتاده بود، ۱۳ و ۱۴ فروردین ماه به میزبانی چین در شهر «وووشی» برگزار می شود. با اعلام کادرفنی تیم ملی تکواندو بانوان، مینیا نعمت زاده و سعیده نصیری در وزن ۴۹- کیلوگرم، ناهید کیانی، نسترن ولی زاده و تینا مدانلو در وزن ۵۷- کیلوگرم به این مسابقات اعزام می شوند.

آقارضی قهرمان قهرمانان کیوکوشین شد

مسابقات کاراته قهرمانی کشور در سبک کیوکوشین ذن دوکای با عنوان قهرمان قهرمانان برای حضور در پیکارهای بین المللی روسیه برگزار شد. این مسابقات با حضور ۳۵۰ نفر در بخش بانوان و ۷۰۰ نفر در بخش مردان و نیز حضور ۱۵ استان به میزبانی سالن شهدای هفتم تیر قرچک برگزار شد. رقابتی که در پایان آن علیرضا آقارضی در وزن ۵۵+ کیلوگرم موفق شد عنوان قهرمان قهرمانان کیوکوشین ذن دوکای به عنوان انتخابی تیم ملی برای حضور در مسابقات روسیه برگزار شد.



هادی بشیریان:

۱۰ رشته ورزشی به یونیورسیاد جهانی اعزام می شوند
هادی بشیریان، رئیس فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی با اعلام اینکه تعداد رشته های ورزشی اعزامی قطعی ایران به سی و یکمین دوره مسابقات تابستانی دانشجویان جهان (یونیورسیاد) به ۱۰ رشته رسیده است، می گوید: «در رشته های تیراندازی با کمان، زمینناستیک، دوومیدانی، شمشیربازی، جودو، فایترانی، تیراندازی، تئیس روی میز، تکواندو و ووشو شاهد اعزام قطعاً ورزشکاران ملی پوش ایرانی خواهیم بود. دختران بسکتبال و والیبال مردان هم شرایط فراهم شود اعزام می شوند.»



علی شیرآقایی:

ووشو در سنگین وزن مشکل دارد
علی شیرآقایی سرمربی تیم سانداي دانشگاه آزاد با اشاره به نگرانی در سنگین وزن و پشتوانه تیم ملی می گوید: «نگرانی در سنگین وزن وجود دارد؛ به خاطر اینکه در رده سنی جوانان مسابقات اوزان ۸۵، ۹۰ و ۹۰+ کیلوگرم را نداریم و واقعاً شرایط ما در سنگین وزن خوب نیست. در تالو نیز تعداد ورزشکاران ما کم شده است، اما در ساندا واقعاً اوضاع در سنگین وزن خوب و امیدوارکننده نیست.»



کوروش خسرویار:

شرایط خوبی برای موفقیت در هانگژو نداریم
کوروش خسرویار دبیر انجمن کوراش در خصوص شرایط ملی پوشان کوراش برای کسب موفقیت در بازی های آسیایی هانگژو معتقد است: «با وضعیت فعلی که اردوها را آغاز نکرده ایم و حمایتی هم نمی شود، رسیدن به موفقیت در بازی های آسیایی بسیار دشوار است. هنوز اردوها آغاز نشده و تدارکات جدی نیست. در حالی که قبیان ما، بهترین اردوها را دارند. کوراش، ووشو، تکواندو و همه رشته های رزمی همیشه مدال آور بوده اند و قطعاً نیاز به حمایت ویژه دارند.»



درخشش میزبان حسن ختام جدال دختران وزنه برداری در اهواز امیدوار به آینده

جزو ستاره های این دوره از پیکارها بودند.

قهرمانی میزبان به خاطر مرغوبیت مدال

حسن ختام رقابت های قهرمانی کشور زنان وزنه برداری، قهرمانی تیم دختران استان خوزستان البته با توجه به مرغوبیت و تفاضل مدال های وزنه برداران میزبان بود. قهرمانی خوزستانی ها در رقابت های قهرمانی کشور بانوان در حالی شکل گرفت که تیم های استان های البرز و کردستان نیز در شرایطی پایاپای با میزبان مسابقات رقابتی جذاب و دیدنی را در اهواز داشتند اما نهایتاً این میزبان یعنی خوزستان بود که گوی و میدان را از رقبا ربود و قهرمانی را به خود اختصاص داد. نهایتاً تیم خوزستان در این دوره از پیکارها با کسب امتیاز ۶۹۶ امتیاز قهرمان شد. تیم های البرز و کردستان نیز به ترتیب بعد از میزبان با کسب امتیازهای ۶۲۶ و مرغوبیت مدالی نسبت به هم در رتبه های دوم و سوم ایستادند.

استان خوزستان از این دوره مسابقات باعث رونق گرفتن و ارتقای سطح کیفی و کمی بیشتر این رویداد شده بود. استان های البرز، تهران، خراسان رضوی، خوزستان، کردستان و فارس هر یک با ۱۰ وزنه بردار در این مسابقات شرکت کردند و بواسطه تکمیل بودن نفراتشان از همان ابتدا شانس بیشتری برای قرارگرفتن روی سکوی قهرمانی این دوره از رقابت ها داشتند.

غیبت دختر طلایی وزنه برداری ایران در اهواز

اگرچه در رقابت های وزنه برداری قهرمانی کشور زنان اغلب چهره های سرشناس و ملی پوش این رشته در اوزان مختلف حضور داشتند، اما غیبت سیده الهام حسینی تنها دختر طلایی و تاریخ ساز وزنه برداری ایران در دسته وزنی ۸۱ کیلوگرم در اهواز کاملاً ملموس بود. به احتمال فراوان حسینی بواسطه آسیب دیدگی هایی که داشت، مشغول درمان و مهیا کردن خود برای شروع اردوهای آماده سازی تیم ملی بانوان و حضوری قدرتمند

گزارش

رضا عباسپور روزنامه نگار

قطعاً برگزاری رقابت های وزنه برداری قهرمانی کشور بزرگسالان در دو بخش مردان و زنان اتفاقی خوب و امیدوارکننده برای وزنه برداری ایران بود. زیرا تقریباً نزدیک به ۳ سال بود بواسطه شیوع ویروس کرونا و ممنوعیت برگزاری مسابقات ورزشی مختلف، این مسابقه مهم و ارزشمند (قهرمانی کشور) تعطیل شده بود و برگزاری آن به هیچ وجه امکان پذیر نبود. اما حالا و قبل از پایان سال ۱۴۰۱ برگزاری رقابت های قهرمانی کشور (انتخابی تیم ملی) که در بخش مردان به میزبانی ایلام و در بخش زنان به میزبانی استان خوزستان و شهر اهواز تدارک دیده شد، مطمئناً باعث ایجاد انگیزه های مضاعف و پویایی بیشتر در وزنه برداری ایران می شود. پویایی که قطعاً سود و منفعت آن

سوز

پایان مبارزه انتخابی مشتزن ها برای جهانی شدن ۱۲ بوکسور مجوز گرفتند

اهالی این رشته ورزشی دست به دست هم دادند تا بوکس بیش از این به حاشیه نرود و با مشخص شدن رئیس آینده این فدراسیون، مجدداً آرامش به این رشته بر گردد، اما با تمام این تفاسیر همچنان شرایط این رشته آن طوری که توقع داریم نیست. به هرروی کادرفنی تیم ملی بوکس برای این که اردوهای آماده سازی خود را برای شرکت در رویدادهای بین المللی سال آینده مهیا کنند تصمیم به برگزاری یک رقابت انتخابی گرفتند تا نهایتاً از



دومین دوره مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ قرار است ۱۱ تا ۲۴ اردیبهشت ماه سال آینده به میزبانی تاشکند ازبکستان برگزار شود.

دل آن برترین های بوکس را به اردوی آتی دعوت کنند. بنابراین برنامه ریزی انجام شده توسط کادرفنی تیم ملی بوکس، مرحله چهارم مسابقات انتخابی درون اردویی برای مشتزن ها، با شرکت ۲۰ بوکسور طی ۲ روزیابی در سالن حاج احمد ناطق نوری برگزار و در نهایت پس از جدال مدعیان حضور در اردوی تیم ملی، ۱۲ مشتزن که برترین های این رقابت بودند مجوز حضور در اردو را دریافت کردند. آرشام حسینی، مهدی پرویزی، مهدی

امیری، فروتن گل آرا و محمود نهانی مربیگری تیم را برعهده دارند. مرتضی بهرامی نژاد نیز به عنوان مربی بدنساز در کنار ملی پوشان حضور دارد. بیست و